Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 027/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 065/2022

CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/2022

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

JESUS ANASTACIO CORREA DA SILVA

TIPO: PESSOA FÍSICA

Endereço: FAZENDA JABUTICABA, ÁREA RURAL, CORDISBURGO/MG

OBJETO

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DIRETAMENTE DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL DESTINADOS À MERENDA
ESCOLAR, EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR - PNAE, CONFORME DETERMINA A RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 06 DE
2020.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO

02.05.020-12.361.0427.2055-3.3.90.30.00
02.05.020-12.365.0427.2158-3.3.90.30.00

VALOR

LIMITE DE R$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS)

VIGÊNCIA

10/08/2022 A 31/12/2022

PUBLICADO EM

10/08/2022

______________________________________
CARLOS LÚCIO PINTO JUNIOR

Presidente da Comissão

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 028/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 065/2022

CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/2022

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

SIDNEY MOREIRA DA SILVA

TIPO: PESSOA FÍSICA

Endereço: FAZENDA DIAMANTE, ÁREA RURAL, CORDISBURGO/MG

OBJETO

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DIRETAMENTE DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL DESTINADOS À MERENDA
ESCOLAR, EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR - PNAE, CONFORME DETERMINA A RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 06 DE
2020.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO

02.05.020-12.361.0427.2055-3.3.90.30.00
02.05.020-12.365.0427.2158-3.3.90.30.00

VALOR

LIMITE DE R$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS)

VIGÊNCIA

10/08/2022 A 31/12/2022

PUBLICADO EM

10/08/2022

______________________________________
CARLOS LÚCIO PINTO JUNIOR

Presidente da Comissão

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 029/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 065/2022

CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/2022

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

DOUGLAS MOREIRA DA SILVA

TIPO: PESSOA FÍSICA

Endereço: FAZENDA DIAMANTE, ÁREA RURAL, CORDISBURGO/MG

OBJETO

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DIRETAMENTE DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL DESTINADOS À MERENDA
ESCOLAR, EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR - PNAE, CONFORME DETERMINA A RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 06 DE
2020.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO

02.05.020-12.361.0427.2055-3.3.90.30.00
02.05.020-12.365.0427.2158-3.3.90.30.00

VALOR

LIMITE DE R$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS)

VIGÊNCIA

10/08/2022 A 31/12/2022

PUBLICADO EM

10/08/2022

______________________________________
CARLOS LÚCIO PINTO JUNIOR

Presidente da Comissão

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br